Suzy Wong Speisekarte

https://speisekarte.menu
Mittelweg 141, Hamburg, Germany, Rotherbaum
(+49)40454112 - http:/lwww.restaurant-suzywong.del

Das Restaurant aus Rotherbaum bietet 88 verschiedene Menis und Getranke auf der Karte fur durchschnittlich
15 € an. Was User an Suzy Wong mag:

Dies ist eines der besten chinesischen Restaurants in Hamburg, gut etabliert und im Stadtteil Rotherham
ansassig, der mit grof3artigen Orten zum Essen und Trinken verwohnt ist. Wir kamen an einem Freitagabend
ohne Reservierung und es war kein Problem, einen Tisch zu bekommen. Das Essen war gut, ausgezeichnetes
Dim Sum und gutes Hauptgericht, obwohl der Service gemischt war. Sie haben einen unserer Dim-Sum-Géange
verges... Weiterlesen. Die groRRe Vielzahl an Kaffee- und Tee-Spezialitaten macht einen Besuch im Suzy Wong
gleich noch mehr lohnenswert, viele Kunden freuen sich insbesondere auf die Erfahrung der vielseitigen,
leckeren chinesischen Kiiche.
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(]
Vorspeisen
HAUSGEMACHTE
FRUHLINGSROLLEN

Soup

HEISSE UND SAURE SUPPE

12 €

Helfe Getrinke

TEE

P.J.6#39;S Wings

TRADITIONELL

Tea Hot or Cold

OOLONG-TEE

Tolgende fIrten von Gerichten
werden serviert

SUPPE

Nachapeisen

LITSCHIS 6€
KNUSPRIGE SESAMBALLCHEN 8€

Speisen enthallen auch
RINDFLEISCH

GEMUSE
PILZE

PILZE

Nicht kategorisiert

94. GEBRATENE GARNELEN 24 €

52. KNUSPRIGE ENTE NACH
SICHUAN-ART

93. GARNELEN MIT BAMBUS

92. GESCHMORTE GARNELEN IN
SCHARFER CHILISAUCE

91. GEBACKENE GARNELEN IM
TEIGMANTEL

90. GESCHMORTE GARNELEN
SUSS-SAUER

87. CHOP SUEY MIT RINDFLEISCH

86. RINDFLEISCH MIT SCHWARZEN
BOHNEN

85. RINDFLEISCH MIT
HUHNERFLEISCH

84. RINDFLEISCH MIT BAMBUS

83. RINDFLEISCH IN
AUSTERNSAUCE

82. RINDFLEISCH SCHARF

81. RINDFLEISCH MIT
GLASNUDELN

80. RINDFLEISCH MIT ZWIEBELN

57. GESCHMORTE ENTE MIT
BAMBUS UND PILZEN

55. KNUSPRIGE ENTE MIT
ORANGENSAUCE

54. KNUSPRIGE ENTE MIT
ZITRONENSAUCE

53. KNUSPRIGE ENTE MIT
PIKANTER ZWIEBEL-
KNOBLAUCHSAUCE

9. HAUSGEMACHTE
FRUHLINGSROLLCHEN MIT
SCHNITTKNOBLAUCH

104. GESCHMORTE GARNELEN
UND SEPIA

49. SAUTIERTES SHANGHAI PAK
CHOI

48. GEBRATENER BROKKOLI
47. GEBRATENE SOJASPROSSEN

19 €

24 €

25€

24 €

24 €

15€

16 €

16 €

16 €

16 €

16 €

15€

15€

18 €

19 €

19 €

19 €

7€

23 €

14 €

14 €
10 €
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46. GEBRATENES SHANGHAI PAK-
CHOI

45. BUDDHISTISCHE
FASTENSPEISE

41. GESCHMORTER TOFU MIT
GARNELEN

40. MAPO-TOFU

43. GEBRATENER TOFU NACH ART
DES HAUSES

105. GARNELEN UND SEPIA
95. GARNELEN MIT BROKKOLI
103. GESCHMORTER FISCH

102. GESCHMORTER FISCH IN
SCHARFER CHILISAUCE

101. KNUSPRIGER FISCH SUSS-
SAUER

100. KRABBEN MIT ERBSEN

99. KRABBEN UND
HUHNERFLEISCH

98. GARNELEN MIT GEMUSE
97. KNUSPRIGE GARNELEN
96. CURRY-GARNELEN

18. FERMENTIERTE DOUFU-
STREIFEN

121. BRATREIS MIT
HUHNERFLEISCH

120. NASI GORENG
118. BRATREIS YANGZHOU-ART
117. BRATNUDELN MIT KRABBEN

116. BEIDSEITIG KNUSPRIG
GEBRATENE NUDELN

115. BRATNUDELN MIT GEMUSE
113. BAMI GORENG

112. BREITE REISNUDELN

19. KRUPUK

50. KNUSPRIGE ENTE IN SUSSER
PFLAUMENSAUCE

18 €

17 €

20 €

16 €

16 €

23 €
24 €
15€

15€

15€

20€

19€

24 €
24 €
24 €

9¢€

13 €

13 €
13 €
13 €

15€

12 €
13 €
13 €
4¢€

22 €

17. PIKANT MARINIERTE GURKEN 9€

16. HUHNERFLEISCHSALAT 11 €
15. SALAT MIT HUHNERFLEISCH 11 €
14. PIKANTER KOHLSALAT 6€

13. GEBACKENE KRABBEN-WAN
TANS

12. GEBACKENE WAN TANS 6€

11. VEGETARISCHE
FRUHLINGSROLLCHEN, 6 STK.

10. HAUSGEMACHTE
FRUHLINGSROLLE MIT 6€
ENTENFLEISCH UND GEMUSE

61. ZART GEBACKENES
HUHNERFLEISCH IN SALZ UND 15€
PFEFFER MIT PIKANTER SAUCE

51. KNUSPRIGE ENTE SUSS-SAUER 19 €

6€

77. SCHWEINEFLEISCH MIT
JUNGEN SOJABOHNEN

76. SCHWEINEFLEISCH MIT
PAPRIKA

17 €

16 €

75. MAGERER SCHWEINEBAUCH 19 €

74. SCHWEINEFLEISCH MIT
FERMENTIERTEM DOUFU

73. ZWEIMAL GEBRATENES
SCHWEINEFLEISCH NACH 18 €
TRADITIONELLEM REZEPT

72. ZWEIMAL GEBRATENES
SCHWEINEFLEISCH NACH 14 €
SICHUAN-ART

71. SCHWEINEFLEISCH SUSS-
SAUER

70. SCHWEINEFLEISCH MIT
JUNGEN SOJABOHNEN UND 16 €
PAPRIKA

17 €

14 €

69. HUHN MIT ACHT
KOSTBARKEITEN

68. HUHNERFLEISCH MIT
SCHWARZEN BOHNEN

15€

15€
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67. ZART GEBACKENES
HUHNCHEN IN EINER INGWER
PORREE SAUCE

65. GONGBAO-HUHNCHEN
64. HUHNERFLEISCH MIT BAMBUS
63. CURRY-HUHN

62. GEBACKENES
HUHNERFLEISCH IN EINER SUSS-
SAUER-SCHARFEN SESAMOL
SAUCE

60. ZART GEBACKENES
HUHNERFLEISCH MIT SUSS-
SAURER SAUCE

19€

15€
15€
15€

15€

14 €

69A. HUHNERFLEISCH UND SEPIA

<«

19 €
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Suzy Wong

Mittelweg 141, Hamburg,
Germany, Rotherbaum

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:
Dienstag 12:00-22:30
Mittwoch 12:00-22:30
Donnerstag 12:00-22:30
Freitag 12:00-22:30
Samstag 12:00-22:30
Sonntag 12:00-22:30
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